
平成２９年１０月１３日

保護者 様

野田市立みずき小学校

校長 桑 原 伸 幸

全校音楽発表会のご案内

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より，本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，今年も音楽発表会の季節を迎え，下記のとおり開催することとなりました。各学年では練習

に励んでおり，校内に歌声が響いています。ご多用中のことと存じますが，ご来場くださいますよう，

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月１１日（土） 開場 １２時４５分

開演 １３時０５分

※１１月１３日（月）は振替休業日となります。

－音楽発表会の日課－
＊４校時までは通常授業です。土曜授業ではありません。

１２：００～１２：４５ 給食

１２：４５～１２：５５ 休憩

１２：５５～ 移動

１３：０５～１４：３５ 全校音楽発表会

１４：４０～１５：００ 帰りの会

１５：１０ 下校

２ 場 所 野田市立みずき小学校 体育館

３ お願い

◯ 昨年度より，これまで３学年ずつ別々に行っていた発表会を全学年で開催しています。歌

声を互いに聴き合うことで，それぞれのよさを認め合える場にしたいと考えております（発

表会の規模は縮小されておりません）。

◯ 来校の際は，上履きおよび外履き袋をご持参の上，体育館玄関よりお入りください。

◯ 徒歩または自転車での来校をお願いします。

◯ 自転車は所定の駐輪場に並べてください。自動車での来校や路上駐車，近隣店舗への駐車

はご遠慮ください。

◯ 参観者が大変多くなることが予想されます。できるだけ多くの方に公開するため，原則，

立ち見となりますことをご了承ください（一部，優先席を設けます）。

◯ 保護者の皆様の入れ替えは行いません。お子様の発表時間以外は，場所を譲り合っていた

だきますよう，ご協力をお願いいたします。

○ 写真・ビデオ撮影をされる方は，他の迷惑にならないようにしていただくか，２階バルコ

ニーをご利用ください（Web上等に私的に掲載することは固くお断りします）。



■会場図

◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯
◯◯◯ ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ ◯◯◯
◯◯◯ ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ ◯◯◯
◯◯◯ ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ ◯◯◯
◯◯◯ ◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯ ◯◯◯

入 退
１年

場 場

２年
評

議
３年

員

４年

２ ５年

Ｆ

バ
６年

ル

コ

ニ 優 優
先 保護者席 先

｜ 席 席

保護者立見席

保護者立見席・カメラ席

◯ 体育館入場は，体育館玄関より整列入場となります。

◯ 優先席は，からだの不自由な方・妊娠中の方・ご高齢の方対象の席となります。皆様

のご理解とご協力をよろしくお願いします。

◯ 保護者席には限りがあり，原則，立ち見となります。お子さんの発表が終わりました

ら，他の方に場所をお譲りください。

◯ ２階バルコニーでは，安全のため，手すりに寄りかからないようお願いします。



■日程

１３：０５ １ はじめの言葉

１３：０６ ２ テーマ発表

１３：１０ ３ 全校合唱「まっかな秋」（1番のみ）

１３：１５ ４ 各学年の発表

・ ３年生の発表

・ ２年生の発表

・ １年生の発表

１３：４５ 休憩（１０分間）

１３：５５ ・ ４年生の発表

・ ５年生の発表

・ ６年生の発表

１４：２５ ５ 全校合唱「スマイル･アゲイン」

１４：２８ ６ 校長先生の話

１４：３３ ７ おわりの言葉

＊ 各学年の発表は１０分程度の予定ですが，進行状況により時刻が変更になる場合もあります。

ご了承ください。

～みずき小学校ホームページのご紹介～

みずき小 検索 http://schit.net/noda/esmizuki/

みずき小学校では，毎月配付しているお便りだけではなく，ホームページで，広くさまざまな情報

を公開しています。

学校行事のようす，月行事予定，学校だより，学校紹介など，随時更新していますので，ぜひご覧

ください。


